
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 «Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области 

 

П Р И К А З 

от 19 октября 2020 г.     № 202-од 

Об окончании слушателями курсов 

 

     В связи с завершением курсов повышения квалификации и успешном 

проведении итоговой аттестации по программе «Обеспечение стратегии 

реализации национального проекта «Развитие образования» на 

региональном уровне» (в сфере дошкольного образования) модуль 

инвариантной части повышения квалификации по именному 

образовательному чеку,   

категория слушателей: воспитатели дошкольных учреждений 

в период: с 15 октября по 19 октября 2020 г. 

объемом часов: 18 час. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать окончившими курсы следующих слушателей: 

1.1. Астапову Наталию Васильевну 

1.2. Белову Юлию Павловну 

1.3. Воробьеву Людмилу Викторовну 

1.4. Вуртамову Нелли Викторовну 

1.5. Грызунову Анастасию Викторовну 

1.6. Ильину Юлию Валентиновну 

1.7. Ильясову Юлию Юрьевну 

1.8. Кириллову Ольгу Владимировну 

1.9. Краснову Эльмиру Фаизовну 

1.10. Кузьмину Татьяну Юрьевну 

1.11. Малышкину Римму Юрьевну 

1.12. Маннанову Гузель Фаритовну 

1.13. Мишину Елену Александровну 

1.14. Морозову Лану Анатольевну 

1.15. Петрянкину Анастасию Михайловну 

1.16. Пидержанову Ольгу Ивановну 



1.17. Реброву Ризиду Рафаильевну 

1.18. Савину Ирину Юрьевну 

1.19. Соколову Ирину Петровну 

1.20. Хухареву Елену Сергеевну 

 

2.  Учебно-тематический план объемом 18 час на слушателей, 18 час на 

преподавателей, фактически выполнен в следующем количестве часов: на 

слушателей- 18 час, на преподавателей -18 час. 

3. Выдать удостоверения о повышении квалификации слушателям, 

успешно прошедшим итоговую аттестацию: 

3.1. Астаповой Наталии Васильевне 

3.2. Беловой Юлии Павловне 

3.3. Воробьевой Людмиле Викторовне 

3.4. Вуртамовой Нелли Викторовне 

3.5. Грызуновой Анастасии Викторовне 

3.6. Ильиной Юлии Валентиновне 

3.7. Ильясовой Юлии Юрьевне 

3.8. Кирилловой Ольге Владимировне 

3.9. Красновой Эльмире Фаизовне 

3.10. Кузьминой Татьяне Юрьевне 

3.11. Малышкиной Римме Юрьевне 

3.12. Маннановой Гузель Фаритовне 

3.13. Мишиной Елене Александровне 

3.14. Морозовой Лане Анатольевне 

3.15. Петрянкиной Анастасии Михайловне 

3.16. Пидержановой Ольге Ивановне 

3.17. Ребровой Ризиде Рафаильевне 

3.18. Савиной Ирине Юрьевне 

3.19. Соколовой Ирине Петровне 

3.20. Хухаревой Елене Сергеевне 

 

               Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

 


		2021-06-16T13:43:51+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




